
お取引先様各位 

平成 25 年 4 月 

株式会社プレシャスパートナーズ 

 

 

平成 25 年度 弊社ゴールデンウィーク連休のご連絡 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 

本年度のゴールデンウィークにつきましては、暦通り 4 月 29 日(月)、及び 5 月 3 日(金)～5 月 6

日(月)迄休業させていただきますので、お知らせ申し上げます。 

※4月 30 日(火)～5 月 2 日(木)は通常通り営業を致しております。 

 

メールによる通常お問い合わせや、各種サービスオーダーにつきましては、2013 年 5 月 7

日(火)以降となりますので、あらかじめご了承ください。 

 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 


